Pre'f‘ectur\

Tejfiendo Donrro'lo

GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 113899 /
4318

Asiento N°

Fecha: 19/10/2022

Compromiso N° 1016

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010
A LA ORDEN DE:

LA SUMA DE:

TENA,

Nota Débito N°0

ESCOBAR BUITRON JONNY ALEJANDRO/{“
DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE Dolares

USD 237.50
50/100 Ctvs

19 de Octubre del 2022

DETALLE DEL COMPROBANTE:
ESCOBAR BUITRON JONNY ALEJANDRO.- Pago por la liquid.de  Aa solic.de autoriz.para

cumpli.de
parroquia
subrasante,

Guacamaycs-Bellavista
No.038-DOP del
Comprobante Nro.

serve. Instituc.No,209-DOP/ del 02—09—2022f por trasladarse a la

Chonta Punta, a realizar el mantenimiento de las vias (Mejor.de

excavacidén vy encausamiento de cunetas) en los sectores de

Alta, 1long. de 11.70 Km. en atencién al memorando

04-08-2022, a partir del 11-08-2022 por 22 dias, se amortiza
113403,

Usuario: VAREVALO

'DOCUMENTOS BANCARIOS

No Beneficiario Valor
CTA 15671424 ESCOBAR BUITRON JONNY ALEJANDRO 237.80
7T9TAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD B 237.50 ) o
] APLICACION CONTABLE -
Codigo Descripcion - ' Debe  Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIENTO 787.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 787.50
1.1.1.08.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 2317.50
1.1.2,15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 550.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 787.50
SUMAN o PASAN USD 1,675.00 1,575.00
o CANCELADO 2 5~ UCT M S
APLICACION PRESUPUESTARIA """"" -
Partida Presupuestaria ~ Compromiso Devengado Pago
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS E 787.50 787.50
0.00 78750 787.50

TOTAL GASTOS USD

Ing. Natalia villalta

Banco
Subdirect. Contabilid Terenc
slw 3
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e Gobierno Autonomo Descentralizado

\PO Provincial de Napo

Giendo Oesama’io SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD

o
A

ORDEN DE PAGO N° ]_]_3899_.

FECHA: miércoles, 19 de octubre de 2022- VALOR USD: $237.50'

DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE DOLARES 50/100

PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES):

ESCOBAR BUITRON JONNY ALEJANDRO. -

POR CONCEPTO DE:

Pago por la liquid.de la solic.de autoriz.para cumpli.de servc.Instituc.No,209-
DOP del 02-09-2022, por trasladarse a la parroquia Chonta Punta, a realizar el
mantenimiento de las vias (Mejor.de subrasante, excavacion y encausamiento
de cunetas) en los sectores de Guacamayos-Bellavista Alta, long. de 11.70 Km.
en atencion al memorando No.038-DOP del 04-08-2022, a partir del 11-08-2022
por 22 dias, se amortiza Comprobante Nro. 113403.

AUTORIZADO POR:

CANCELADO 2 5 OCT 2022

—

—

PREFECTO (A) PROVINCIAL O SU DELEGADO




GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
SUBDIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

LIQUIDACION DE VIATICOS

T 2027

COMPROMISO Nro.: 1016 FECHA: 19/10/2022
BENEFICIARIO: ESCOBAR BUITRON JONNY ALEJANDRO-AYUDANTE
Liquidacion de 01 Comision. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.209-
NCEPTO
o DOP de fecha 02/09/2022
LUGAR . Guacamayos-Chonta Punta
NO. DE DiAs 22 dias continos )
MONTO $237.50 V
LISTA DE CHEQUEO
. TIPO DE REQUISITO OBSERVACIONES
B 4 cumpte | MO P
CUMPLE | APLICA
Solicitud de autorizacién de comision legalizada por
1 |el Jefe inmediato, el comisionado y la maxima v Solicitud legalizada Nro. 209-DOP
autoridad o su delegado.
Formulario de " Informe del cumplimiento de
Servicios Institucionales”, firmadas por: el
2 |funcionario comisionado, Jefe inmediato superior y v Informe legalizado Nro. 209-DOP
autorizado por la maxima autoridad o su delegado,
detallando las actividades cumplidas.
- Fac‘tt:lras (s) de gastos ;?or: alFl’nEI’]tBC‘IOH y hospedaje " Factura N. 58 de fecha 01/09/2022
emitidas a nombre y cédula del servidor (a).
Reporte del registro de asistencia del reloj .
-4 s n v Del 11 de agosto al 01 de septiembre,/2022
biométrico
De fecha septiembre 12/2022 legalizada por
; - s . Lcda. Zeneida Bosquez- Recursos Humanos
5 |Certificacion de asistencia v q :
Talleres e Ing. Veronica Herrera-Subd. Talento
Humano.
6 Certificado de cumplimiento o asistencia a la y - Certificados de trabajo firmado por la
Comision del supervisor o Jefe inmediato. Fiscalizadora y Supervisora
5 Certificado de cumplimiento o asistencia a la . Certificado de trabajo firmado por el Presidente del
Comision del lugar al cual asistieron. Gad Parroquial Rural de Chonta Punta
NOTA: Toda la documentacion adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serin
electronicas o manuales,
Nro.dedias| 5 |yqior del vidtico: $37.50
trabajados
TOTAL VIATICOS $ 787.50
A justificar 70% $551.25 CANCELADO ? 5 OC
Asume la entidad 30% $236.25
Presentacmn.de factu.ras (Alimentacion y §551.25
Hospedaje) por:
Sin presentacion de facturacion conforme $ 236.25
Suma total del vidtico: $ 787.50
Presentacion de facturas (Combustible, peaje,
. . 5 0.00
pasajes) por: y f
Descuento del anticipo entregado: $550.00 |Nro. Comprobante 1113403 s

VALOR A PAGAR:

$237.50

ELABORADO POR:

Vs (o

Paultina-Paez A.

NIS

VO 3

ASISTENTE DE APOYO ADMI



NAPO

Tejiendo Desarro!l>

GAD PROVINCIAL DE NAPO
Compromiso No: 1016

Certificacidn No: 867

ESCOBAR BUITRON JONNY ALEJANDRO

Transaccidén No: 9863
Fecha: 13/10/2022
Proveedor:
Identificacién: Cédula 1500571714
DETALLE:
Pago por
por trasladarse a la parroquia Chonta

Punta,

la liquid.de la sclic.de autoriz.para cumpli.de servc.Instituc.No,209-DOP del 02-09-2022,
a realizar el mantenimiento de las vias (Mejor.de

subrasante, excavacién y encausamiento de cunetas) en los sectores de Guacamayos-Bellavista Alta,
long. de 11.70 Em. en atencién al memorando No.038-DOP del 04-08-2022, a partir del 11-08-2022 por
22 dias del sefior ESCOBAR BUITRON JONNY ALEJANDRO, en calidad de Ayudante de equipo y magquinaria
pesada.
CLAUDIA
Partida Presupuestaria Valor ; Disponibilidad Previa
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 787.50 186,302.60
Total == 787.50 186,302.60
= CIBITA D ™ A P
o FECHATCD 29 —
f et HORA: L Ll ’
(RECIBIDO POR:........ /ﬂ-/~— !
L i et

"',’§ CLAUDIA MARIBEL
MAMALLACTA TAPUY

Claudia M.Mamallacta T.
Analista 2 De Presupuesto

13/10/2022 9:40

Firmado slsctrénicamente por

L3t TRENE MATILDE
% LEDESMA LLANDA

Subdirectora De Presupu

Pagina 1/1

»5f THON XAVIER
W #ia CHICHANDA

Ledo.Jhon X.Chichanda R.
Director Financiero

S|
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R GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO |
‘ N)‘.p - PROVINCIAL DE NAPO

Tejiendo Desarrollo

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Ne. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO FECHA DE INFORME
DE SERVICIOS INSTITUCIONALES 02/09/2022/ ;
Ne 209-DOP / ‘
DATOS GENERALES

APELLIDOS — NOMBRES DEL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA

ESCOBAR BUITRON JONNY ALEJANDRO AYUDANTE DE EQUIPO Y/O MAQUINARIA PESADA

PARROQUIA CHONTA PUNTA!, CANTON NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE
TENA, PROVINCIA NAPO EL SERVIDOR

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

ESCOBAR BUITRON JONNY ALEJANDRO- AYUDANTE DE EQUIPO Y/O MAQUINARIA PESADA
EXCAVADORA JCB N°03

Se le dispone, se traslade a la parroguia Chonta Punta, cantén Tena, a ordenes de la Ing.
Karina Yumbo supervisor (JEFE DE GRUPQ), como AYUDANTE DE EQUIPO Y/O MAQUINARIA
PESADA EXCAVADORA JCB #03 que realizara el mantenimiento de las vias (Mejoramiento de
subrasantes, excavacion y encausamiento de cunetas) y desbroce de maleza en los sectores
y también se trasladdé a la comunidad de Agua Santa para realizar el Lastrado de la via a
Mondafa. |

11-08-2022
» Nos trasladamos tod& el personal al sector de Bellavista Alta — parroquia Chonta,
cantdn Tena a realizar trabajos de mantenimiento vial. i
~ Cargado de combustible a la maquina. i
~ Engrasada de la maquina. |

12- 08-2022 CANCELADO 2 5

~ Cheque preventivo de la maquina de agua, aceite y combustible.
~ Limpieza de maleza en las laterales de la via.

13-08-2022

Cheque preventivo de la maquina de agua, aceite y combustible.
Cargado de combustible a la maquina.

Engrasada de la maquina

Ajustes de pernos de zapatas. |

NONON Y

14-08-2022 1 |

~ Cheque preventivo de la maquina de agua, aceite y combustible.
~ Limpieza de maleza en las laterales de la via.

9| {3950 =9383,50

0CT 202
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15-08-2022

Cheque preventivo de la maquina de agua, aceite y combustible.
Cargado de combustible a la maquina.

Engrasada de la madquina.

Limpieza de maleza en las laterales de la via.

YV V¥V

A4

16-08-2022

» Cheque preventivo de la maquina de agua, aceite y combustible.
» Limpieza de maleza en las laterales de la via.

17-08-2022

» Cheque preventivo de la maquina de agua, aceite y combustible.
» Cargado de combustible a la maquina.
» Limpieza de maleza en las laterales de la via.

18-08-2022

» Cheque preventivo de la maquina de agua, aceite y combustible.
» Engrasada de la maquina.
» Limpieza de maleza en las laterales de la via.

19-08-2022

» Cheque preventivo de la maquina de agua, aceite y combustible.
» Cargado de combustible a la maquina.
» Limpieza de maleza en las laterales de la via.

20-08-2022

» Cheque preventivo de la maquina de agua, aceite y combustible.
» Limpieza de maleza en las laterales de la via.
» Ajustes de pernos.

21-08-2022

» Cheque preventivo de la maquina de agua, aceite y combustible CANCELADO 2 5
» Cargado de combustible a la maquina.

.

» Limpieza de maleza en las laterales de la via.

22-08-2022

» Cheque preventivo de la maquina de agua, aceite y combustible.

w

» Limpieza de maleza en las laterales de la via.

23-09-2022

» Cheque preventivo de la mdquina de agua, aceite y combustible.

OCT 2022
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» Cargado de combustible a la maquina.

X

» Recibiendo las volquetadas para el lastrado la via a mondafa.

24-08-2022

» Cheque preventivo de la maquina de agua, aceite y combustible.
» Engrasada de la maquina.
» Recibiendo las volquetadas para el lastrado la via a mondafia.

25-08-2022

» Cheque preventivo de la mdquina de agua, aceite y combustible.
» Cargado de combustible a la maquina.
» Recibiendo las volquetadas para el lastrado la via a mondafia.

26-08-2022
» Cheque preventivo de la maquina de agua, aceite y combustible.

» Cargado de combustible a la maquina.
» Recibiendo las volquetadas para el lastrado la via a mondaiia.

27-08-2022

» Cheque preventivo de la maquina de agua, aceite y combustible.
» Recibiendo las volquetadas para el lastrado la via a mondafia.

28-08-2022

v

Cheque preventivo de la maquina de agua, aceite y combustible.
Cargado de combustible a la maquina.

Engrasada de la maquina.

Recibiendo las volquetadas para el lastrado la via a mondafia.

vV VvV

29-08-2022
» Cheque preventivo de la maquina de agua, aceite y combustible.
» Recibiendo las volquetadas para el lastrado la via a mondaiia.
30-08-2022
» Cheque preventivo de la maquina de agua, aceite y combustible.

» Cargado de combustible a la maquina.
» Recibiendo las volquetadas para el lastrado la via a mondaiia.

31-08-2022

» Cheque preventivo de la maquina de agua, aceite y combustible.
» Recibiendo las volquetadas para el lastrado la via a mondana.

CANCELAD( 7

0CT 2022




01-09-2022

) » Cheque preventivo de la maquina de agua, aceite y combustible.
» Recibiendo las volquetadas para el lastrado la via a mondafia.

En particular que comunico para los fines pertinentes.

NOTA. — En funcidn al memorando No 054-2022-DOP, se dispone a movilizar maquinaria y
vehiculos hacia la comunidad mondafia con la finalidad de ejecutar el lastrado de la via hacia
la comunidad de Mondafia de longitud aproximada 1200 metros a partir del 23 de agosto del
2022.

ING? { umbo
“ SUPERVISOR DE OBRA

CANCELADO 2 5 OCT 2022
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ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
FECHA dd-mm-aa 11-08-2022 | 01-09-2022 Estos Datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado
HORA hh:mm 07H27 16H40 en el cumplimiento del servicio institucional, desde la salida
del lugar de residencia o trabajo habituales o del
Hora inicio de labores el dia de retorno cumplimiento del servicio institucional seglin sea el caso,
hasta su llegada de estos sitios.

TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA LLEGADA
TIPO DE
TRANSPORTE | nomBRE DEL FECHA HORA FECHA HORA
(Raéreo, TRANSPORTE RUTA dd-mm-aa | Hh:mm | dd-mm-aa | Hh:mm
terrestre,
otros)
INSTITUCIONAL | INSTITUCIONAL | GUACAMAYOS | 11-08-2022 | 07h27 01-09-2022 | 16h40
— PARROQUIA
CHONTA
PUNTA PROV.
NAPO

Nota: en caso de haber utilizado transporte publico, se deberd adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o boletos.

OBSERVACIONES

FIRMA DEL SERVIDOR COMISIONADO NOTA

El presente informe debera presentarse dentro del término de 4 dias
del cumplimiento de servicios institucionales, caso contrario la
liquidacion se demorara e incluso de no presentarlo tendria que
restituir los valores percibidos. Cuando el cumplimiento de servicios
institucionales sea superior al nimero de dias autorizados, se deberd
adjuntar la autorizacién por escrito de la méaxima Autoridad o su

i) - delegado.
Nombre: ESCOBAR'BUITRON JONNY ALEJANDRO
AYUDANTE DE EQUIPO Y/O MAQUINARIA PESADA
FIRMAS DE APROBACION o
= FIRMADE LAA AD NOMINADORA O SU DELEGADO FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA U e
&
. -\ 5 s ! /
af Ao _—] "
Lcdo. E Luis‘Barroso Barnonue o/ e .\ ING. Marco Vinicio Lozan -61@0~ DE ()B“F ¥
CTOR ADMINISTRATIV DIRECTORA DE OBRAS PUBLICAS 22 == - ==
ELEGA DE LA SENORITA PREFECTA - - |

CANCELADO ? 5 OCT 2022




GAD PROVINCIAL DE NAPO

Reporte - Timbres

Periodo del : 11/08/2022 al 01/09/2022

CIUDAD: Tena
EMPLEADO ESCOBAR BUITRON JONNY ALEJANDRO

Cl: 1500571714 Cod. 199

Ue 1170812022 0727 g g Entrada
@ ue 11/08/2022 17:30 ¥ 25 Salida
Vie 12/08/2022 06:39 f; 25 Entrada
@vie 12/08/2022 16:46 / 25 Salida
k&b 13/08/2022 06:26 T / p5 Entrada
@5éb13108!2022 17:08 ¢ p5 Salida
—'_'—-dom 14/08/2022 06:26 f/ 5 Entrada
@dom 14/08/2022 17:33 I/, 3 Salida
—Jun 15/08/2022 06:14 7 P25 Entrada
| @ un 15/08/2022 17:10 / 2 p5 Salida
‘ mar 16/08/2022 06:18 " R5 Entrada
@'nar 16/08/2022 17:01 o/ p5 Salida
ié 1710812022 06:32 .// p5 Entrada
@mie 17/08/2022 16:42 ] p5 Salida
1 Ue 18/08/2022 06:42 1/ ” 25 Enirada
@ Ue 18/08/2022 16:38 |/ 25 Salida
~ |vie 19/08/2022 06:36 {I/ 25 Enirada
1 @vie 19/08/2022 17:27 of 25 Salida
‘ Gab 20/08/2022 0637 // 55 Entrada
| @ Sab 20/08/2022 1632 W/ 25 Fal'ida
dom 21/08/2022 06:28 ‘/[/ R5 ntrada
@ Hom 21/08/2022 16:30 ¢/, 25 alida
un 22/08/2022 04:09 Y/ P5 Entrada
@ un 22/08/2022 17:18 / p5 alida
mar 23/08/2022 06:19 V/ P5 Entrada
@mar 23/08/2022 17:23 ¥ 25 Salida
mié 24/08/2022 06:17 ./// o5 Entrada
) mié 24/08/2022 17:12 o D5 Salida
| Ue 25/08/2022 06:25 '/ p5 Entrada
| <) foe 25/08/2022 17:47 o / p5 Salida
| Vie 26/08/2022 06:46 7 7 25 Entrada
ie 26/08/2022 16:59 ¥ p5 Salida
= kab 27/08/2022 06:39 - 25 ntrada
ab 27/08/2022 17:00 25 Salida
~ Hom 28/08/2022 06:29 ¥ b5 Entrada
dom 28/08/2022 17:02 ¥ _ 25 Salida
un 29/08/2022 06:56 /:, 25 Entrada
|9 Jun 2910872022 18:10 \4 25 Salida
ar 30/08/2022 06:41 ¥ 7 25 Entrada
20 Jmar 30/08/2022 17:56 Y , 25 Salida
frié 31/0872022 06:34 | 25 Entrada /‘O

Impreso por:  zbosquez Pag 1of2 06/09/2022 15:59



Balida

No. Registros:

nié 31/08/2022 17:19 ¥ 25
= jue 01/09/2022 06:36 ¥ 25 Entrada
h
27 jle 0110972022 16:40 ¢ 5 Salida
44
zbosquez Pag 2 of 2 06/09/2022 15:59

Impreso por:
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Pan‘oqulal Rural de Chonta Punta

REGISTRO OFICIAL N° 193 DEL 27 DE OCTUBRE DEL 2000

(Al cambic es ahora junlos lo legvaremos. .

CERTIFICADO DE TRABAJO

El suscrito Presidente del Gobierno Parroquial de Chonta Punta, Lic. WILMAR
ALCIVIADES GRANJA MARTINEZ con cedula de identidad N° 1500483415, a
peticion verbal del interesado, en debida y legal forma:

CERTIFICO:

Que: El Sefior, ESCOBAR BUITRON JONNY ALEJANDRO, con cédula de ciudadania
No.150057171-4, AYUDANTE DE EQUIPO PESADO Y/O MAQUINARIA PESADA, del
Gobierno Provincial de Napo, realizé trabajos de Mantenimiento de vias (Mejoramiento de
subrasante , excavacion y encausamiento de cunetas) en los sectores: Guacamayos —
Bellavista Alta durante los dias: 11-12-13-14-15-16-17-18-19-20-21-22 de agosto del 2022
y también se trasladé a realizar los trabajos de Lastrado de la via de la comunidad de
Mondafia de la Parroquia Chonta Punta , cantén Tena, provincia de Napo durante los dias:
23-24-25-26-27-28-29-30-31 de agosto y 1 de septiembre del 2022, por un lapso de 22 dias
continuos. Pernoctando en la comunidad, demostrando durante su tiempo de permanencia
responsabilidad, honestidad y dedicacion por lo que ha ganado la confianza y aprecio de
los moradores y autoridades de la parroquia.

Es todo cuanto puedo certificar en honor la verdad, facultando al interesado hacer
uso del presente documento ante el GAD Provincial de Napo.

Chonta Punta, 01 de septiembre del 2022 /

3 / /‘ ".“ \ " : “hont

Lic.‘\N{[ma_leranja Martinez
PRESIDENTE DE GADPR CHONTA PUNTA




Prefectura

NAPO

Tejiendo Desarrollo

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
SUBDIRECCION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quién suscribe Ing. VERONICA HERRERA ESPiN- SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANO
del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo, en legal y debida forma
CERTIFICA:

Que el servidor publico ESCOBAR BUITRON JONNY ALEJANDRO-AYUDANTE DE EQUIPO
Y/O MAQUINARIA PESADA laboré en la parroquia Chonta Punta sector Guacamayo-
Bellavista Alta y Mondafia, segln solicitud de autorizaciéon N° 209-DOP y mediante
memorandos N° 038-DOP de fecha 04 de agosto del 2022 y memorando N° 054-2022-

DOP de fecha 22 de agosto del presente afio, por una jornada de 22 dias continuos, en

RSk 2 o e e it e e

de agosto y 01 de septiembre del presente ano
Esta certificacion se realiza con la informacion del reloj biométrico portatil N° 25 vy la
certificacion emitida por EL PRESIDENTE GADPR CHONTA PUNTA.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso en
lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

£
Tena, septiembre 12 de 2022 /

L ). Herrera E.
. 'SUBDIRECTORA DE TALENTO

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 3700080 ext.: 1015
e-mail: talentohumano@napo.gob.ec

elaborad por zb A(L



Prefectura

NAPO

Tejiendo Desarrollo

/

Tena, 07 de septiembre de 2022 /
Yo Ing. MARTHA IRENE PAGUAY CUVI - en calidad de ANALISTA 3 del Gobierno Auténomo
Descentralizado Provincial de Napo; en debida y legal forma:

CERTIFICACION
Que, el senor ESCOBAR BUITRON JONNY ALEJANDRO con Cl: 150057171-4; AYUDANTE DE

EQUIPO Y/O MAQUINARIA PESADA (EXCAVADORA ]JCB# 03), laboré en una jornada de
22(Veintidés) dias continuos conforme al siguiente detalle:

TRAMO GUACAMAYOS - BELLAVISTA ALTA

SEMANA DIA FECHA
4 Dias Jueves a Domingo 11-12-13-14 (Agosto 2022)
7 Dias Lunes a Domingo 15-16-17-18-19-20-21 (Agosto 2022)
1 Dia Lunes 22 (Agosto 2022)

TOTAL: 12 dias continuos

TRAMO AGUA SANTA - MONDANA

SEMANA DIA FECHA
6 Dias Martes a Domingo 23-24-25-26-27-28 (Agosto 2022)
3 Dias Lunes a Miércoles 29-30-31 (Agosto 2022)
1 Dia Jueves 01 (Septiembre 2022)

TOTAL: 10 dias continuos

Actividades Ejecutadas: Ayudante de Excavadora HYUNDAI #19 durante los trabajos de:

- Mantenimiento Tramo de Via: Yuralpa Izquierdo - San Vicente de Los Rios - Santa
Estefania - Bellavista Baja - Bellavista Alta: 5.55 km de longitud, ancho de via de 5 m y
espesor de 10 cm.

- Mantenimiento Tramo Anillo Vial en los sectores: San Vicente de Los Rios - San Alonso de
Rogeron - Santa Estefania: 4.25 km de longitud, ancho de via de 5 m y espesor de 10 cm.

- Mantenimiento Acceso a Mango Playa: 1.1 km de longitud, ancho de via de 5 m y espesor de

50 cm.
- Mantenimiento Tramo de Vias: Yuralpa Izquierdo - Santa Estefania - San
Alonso de Rogeron - Bellavista Baja: 1.6 km de longitud, ancho de viade 5 m y espesor de 10

- Lastrado de la via que conduce hacia la comunidad de Mondana: 500 km de longitud, ancho

|
| cm.
:
| de via de 5 my espesor de 50 cm.

Trabajos realizados en la parroquia Chonta Punta, cantén Tena.
Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Atentamente,

Ing. Iréne Haguay
ANALI 3 DEINFRAESTRUCTURA

@ www.napo.gob.ec

prefectura@napo.gob.ec oo PrefecturadeNapo 0 Av. Juan Montalvo y Olmedo
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Prefectura

NAPO

Tejiendo Desarrollo

Yo, Ing. KARINA ROSALIA YUMBO YUMBO - en calidad de SUPERVISORA DE OBRAS
PUBLICAS del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo; en debida y legal

forma

CERTIFICO:

Que, el sefior ESCOBAR BUITRON JONNY ALEJANDRO, con cédula de identidad Nro.
150057171-4, AYUDANTE DE EQUIPO PESADO Y/O MAQUINARIA PESADA, laboroé en el
proyecto de Mantenimiento de vias (Mejoramiento de subrasante, excavacion vy
encausamiento de cunetas) en los sectores: Guacamayos — Bellavista Alta durante los
dias: 11-12-13-14-15-16-17-18-19-20-21-22 de agosto del 2022, segun memorando Nro.
038-2022-DOP de 04 de agosto de 2022 y labord en el proyecto de Lastrado de la via de la
comunidad de Mondafia de la Parroquia Chonta Punta, cantén Tena, provincia de Napo
durante los dias: 23-24-25-26-27-28-29-30-31 de agosto y 1 de septiembre del 2022,
seglin memorando 054 — DOP de 22 de agosto de 2022, por un lapso de 22 dias

continuos, demostrando puntualidad y responsabilidad durante |a jornada laboral.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso del

presente documento.

. F\T,ena”&‘%) de septiembre de 2022

. Karina Rosalia Yumbo
SU/__RVISORA DE OBRAS PUBLICAS
% GADP-NAPO

@ WWw.Napo.gob.ec

orlechiEBrape a0k oo PrefecturadeNapo 0 Av. Juan Montalvo y Olmedo

AW



2001 '
| ) RUC: 150107563

Lucio $loreno F lavio Floresmilo| F'FICTURF‘

PARADERO EL ?\lgﬂfm %“6 0000058

Direcci NTA RI. 1129791738
L 8 NAz:o;;?PT:apiintmeu RIMPE AD‘&T;.BTO CATEGORIZADO: NO
CONTRIBUYENTE N R L ;

Jopny. A Bvelan B

Ndimers RUC

O 1501075632001
Artesano

RAL No registra

Racidn

dades Cose de actividades
No registra

Chligado é] tHovar comabilidad
NO

Sn Contribuysnie especial
ot | NO

Firma Regponsable

. RGO :
] Mﬂ-icm'“”'m"[:l o it 503471329001 AUT. SRI. 7933 * Telf. 2888 40

00
0 * RUC: 1 3 Num. 0001 al 01
IMPRENTA |  JIMENEZ :.:'ﬂ:' \?gjl;lg:&Bf:;zz + CADUCA: 13 / ABRIL / 202
ALEGRAFIC | Fecha de Autor.:

25 ONTAPUNTA

Calls: VIA ACRUZ CHICTA Numero;
ESCUELA GIL RAWREZ DAVALO

Medios de 'comacto
Caiular:

S/N Referencia: A QUINIENTOS METROS DE LA
S EN LA COMUNIDAD PUERTO RICO

0923864812 Emall: ﬂoresmilcslucio@gmai!_.com

Actividades econdmicas

« 158100105 - VENTA

DE COMIDAS Y BEBIDAS EN FONDAS Y COMERORES POPULARES, INCLUSO
PARA LLEVAR, '
* 155100901 -

OTROS SERVICIOS DE ALOJAMIENTOS POR CORTO TIEMPO EN CASAS DE
HUESPENES. ;

Establecim ientos
Ablertos

Cerrados
1 : 4]

Obligacionss tributarias
* 2017 DECLARACION DE VA

Nimeros del RUC antericras
No registra

15




NAPO

SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS

INSTITUCTONALES

SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 209-DOP l

FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa) 04/08/2022

VIATICOS

| X | MOVILIZACIONES |

| SUBSISTENCIAS |

[ ALIMENTACION [ ]

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR

PUESTO QUE OCUPA:

ESCOBAR BUITRON JONNY ALEJANDRO

AYUDANTE DE EQUIPO Y/O MAQUINARIA PESADA

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL

SERVIDOR
GUACAMAYQOS - PARROQUIA CHONTA PUNTA . . . -
PROV. NAPO DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)
\\- 03 -20L2 FH23 0{-c9-2022 bHYO

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

ESTRADA BANOS NIXON DARWIN — OPERADOR EXCAVADORA JCB No. 03

ESCOBAR BUITRON JONNY ALEJANDRO — AYUDANTE DE EQUIPO Y/O MAQUINARIA PESADA
CHIMBO GREFA CESAR BOLIVAR — OPERADOR MOTONIEVELADOR CASE. No. 10

CERDA VARGAS ROBERTO ANIBAL — AYUDANTE DE EQUIPO Y/O MAQUINARIA PESADA
CERDA GREFA JONNY TEODOMILO — OPERADOR RODILLO CAT. No. 07

FREIRE PUNGUIL JUAN JOSE — OPERADOR CARGADORA CAT. No. 03

Se le dispone, movilizarse a la parroquia Chonta Punta, cantén Tena, a realizar mantenimiento de vias (Mejoramiento
de subrasante, excavacidn y encausamiento de cunetas) en los sectores:

-Guacamayos- Bellavista Alta. Longitud 11.70 km
Ing. Karina Yumbo - Supervisor (Jefe de Grupo)

Inicio de trabajos: 11 de agosto de 2022, por una jornada de 22 dias continuos.
Ing. Irene Paguay fiscalizara los trabajos

SALIDA LLEGADA
R RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
TENA - GUACAMAYOS H 40
| TERRESTRE | INSTITUCIONAL (PPmTFLc))oum CHONTA ’ '_ DB P q H '2’} 0{ _Dci,?,jzz , b
| DATOS PARA TRANSFERENCIA
| NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD

BETPALICITANTE
ULl

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE

ANAOTIT sm™A 9 [
CANVOLADU [ J

-- e

ar [ng. Marco Vinicio Lﬁ)?ﬁ 0 Ir.e "
AYUDANTE DE EQUIPO Y/O MAQUINARIA DIRECTOR DE OBRAS N;'
PESADA .1
' IS TR AW O s
FIRMA DE LAAUTORIDAD NOMINADORA 0 su NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su Auﬁﬂ&ﬁ&w/
DELEGADO L e e menos 72 horas de anticipacion al cumplimiento de los servicios institucionales;

salvo el caso de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora
autorice.
o De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la
\ autorizacion quedaran insubsistentes
. > -\ El informe de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término de
=5 14 dias de cumplido el servicio institucional
: Esta, prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso
5 } ob!igafidrio‘ con excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales
/| debidamente justificados por la Maxima Autoridad o su Delegada.

RLY, PRESUPUE§TU
FECHA:, ﬁ\mm*mm\ D

SECRETARIA:.

g JBtEs A




. Prefectura

J NP

Tgjienclo Desarrollo

o GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

TENA - NAPO - ECUADOR

PARA

ASUNTO

Memorando No. 054-2022-DOP

. Ing. Karina Rosalia Yumbo Yumbo

Supervisor de Obras Publicas

: Disposicion.-

Tena, 22 de agosto de 2022

En su calidad de Supervisor del grupo de trabajo, ubicado en la comunidad
Guacamayos, parroquia Chonta Punta, segiin memorando Nro. 038-DOP del 4 de
agosto de 2022 y memorando Nro. 044-DOP del 17 de agosto de 2022, dispongo a
usted movilizar maquinaria y vehiculos que se detallan a continuacion, hacia la
comunidad Mondafia, perteneciente a la parroquia Chonta Punta, con la finalidad

de que ejecuten el lastrado de la via

aproximada 1.200 metros.

hacia la comunidad Mondaifia. Longitud

No. | NOMBRES Y APELLIDOS CARGO MAQUINARIA O VEHICULO

ESTRADA BANOS NIXON | OPERADOR DE

| | DARWIN EXCAVADORA EXCAVADORA JCB No.03
ESCOBAR BUITRON JONNY

2 ALEJANDRO - ) |
FREIRE PUNGUIL JUAN OPERADOR DE

3 | JOSE CARGADORA FRONTAL | CARGADORA CAT. No. 03 |
BORJA LOPEZ GERMAN CHOFER DE VEHICULO | VOLQUETA HINO 12M3

4 | ALEJANDRO PESADO  NEI-1208 No.54

| VILLACIS NACEVILLA CHOFER DE VEHICULO | VOLQUETA HINO 12M3

S | EDISON VICENTE PESADO NEI-1207 No. 55 B
RON MOSCOSO JARLEY CHOFER DE VEHICULO VOLQUETA NISSAN NEI-

6 | OSWALDO PESADO | 1055-No. 43 -

AYUDANTE MECANICA

7 | MONCADA ACHALUIZA DE EQUIPO Y/O
JOSE EDUARDO MAQUINARIA

8 | AGUINDA GREFA CHOFER DE VEHICULO | CAMIONETA CHEVROLET

| MURIALDO VENANCIO LIVIANO NSA-1013No. 71

Los trabajos se realizaran desde el 23 de agosto hasta culminar la jornada de
trabajo.

A f\h”‘*

£ R ol An B2

Ing. Marco Vinicio Lozano Loza

l\.
| &

Director de Obras Publicas

A%
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1
Ii BANCO CENTRAL DEL ECUADOR  Fecha: 26-10-2022 1

Hora: 9:39:30

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP Usuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010

Num. Ref. BCE.:18137486

Institucion Pablica: GAD PROV NAPO - FID [[# Cta.: 1210010
. . # Cta # # T. || Fec Proc
Nom.Ins.Financiera Ren. Monto Refercaoiall Codiaeit, Nom Ben. Ctall Baiico Estado
ESCOBAR -
AL EL 15671424|[237.50 1226(|1500571714|BULTRON ol 2022l  ACREDITADA
AUSTRO JONNY s
ALEJANDR e
Total: 237.50(Reg.:1 |

S
c©

https://snppublico.bce.fin.ec/bce publico/SspMovimientoHisTodo?num ref bce=18137486&fec_inicio=2022-10-25 00:00:00.0&fec fin... 26/10/2022



